
 

COMUNICADO OFICIAL  

    N.º 012/16-17 

                                                                         Data: 2016.09.05 

 

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VILA REAL                   afvr.pt 

  

PARA CONHECIMENTO DE TODOS OS CLUBES FILIADOS, DELEGADOS DA AFVR, CONSELHO 

DE ARBITRAGEM E DEMAIS INTERESSADOS, SE COMUNICA QUE:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Em anexo ao presente Comunicado Oficial, é divulgado o 

PROGRAMA DE JOGOS da I Eliminatória da Taça AFVR, que 

terão lugar no próximo dia 30 de Outubro de 2016. 

 
 

 
 
 
 
 

O VICE-PRESIDENTE PARA A ÁREA DESPORTIVA, 
 

(Miguel A. Correia)              
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CLUBES PARTICIPANTES

 2

1ª ELIMINATÓRIA

MURÇA

CERVA

MONDIM DE BASTO

VALPAÇOS

SANTA MARTA PENAGUIÃO

PARADA DE CUNHOS - VILA REAL

ABAMBRES

BOTICAS

ESTÁDIO MUNICIPAL DE MURÇA (RELVADO SINTÉTICO)

COMPLEXO DESPORTIVO DAS BARAÇAS (RELVADO SINTÉTICO)

ESTÁDIO MUNICIPAL MONDIM DE BASTO (RELVADO SINTÉTICO)

ESTADIO CRUZ (RELVADO SINTÉTICO)

ESTÁDIO MUNICIPAL SANTA MARTA PENAGUIÃO (RELVADO)

COMPLEXO DESPORTIVO DO MONTE FORCA (RELVADO)

CAMPO Dª MARIA LURDES AMARAL (RELVADO SINTÉTICO)

COMPLEXO DESPORTIVO BOTICAS (RELVADO SINTÉTICO)

MURCA SPORT CLUBE  (873)

VIDAGO FUTEBOL CLUBE  (1203)

GRUPO DESPORTIVO CERVA  (2164)

SPORT CLUBE VILA POUCA AGUIAR  (1009)

MONDINENSE FUTEBOL CLUBE  (864)

GRUPO DESPORTIVO CULTURAL SALTO  (1933)

GRUPO DESPORTIVO VALPACOS  (2358)

FUTEBOL CLUBE FONTELAS  (497)

FCSMP - ASSOCIAÇÃO FUTEBOL CLUBE SANTA MARTA PENAGUIÃO  (5713)

GRUPO DESPORTIVO VILAR PERDIZES  (772)

SPORT CLUBE VILA REAL  (1010)

GRUPO DESPORTIVO RIBEIRA PENA  (731)

ABAMBRES SPORT CLUBE  (1)

ATEI FUTEBOL CLUBE  (1439)

GRUPO DESPORTIVO BOTICAS  (601)

..........

..........

..........

..........

..........

..........

..........

..........

..........

..........

..........

..........

..........

..........

..........

TAÇA ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VILA REAL

(3478)

()

(4902)

()

(1061)

()

(171)

()

(1037)

()

(1088)

()

(13)

()

(1048)
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SPORT CLUBE REGUA  (998) ..........

()
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CALENDÁRIO DE JOGOS

 1

TAÇA ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VILA REAL

 100. 00. 001

 100. 00. 002

 100. 00. 003

 100. 00. 004

 100. 00. 005

 100. 00. 006

 100. 00. 007

 100. 00. 008

JOGO
 0873

 2164

 0864

 2358

 5713

 1010

 0001

 0601

CLUBES
MURÇA SPORT CLUBE

GRUPO DESP. CERVA

MONDINENSE FUTEBOL CLUBE

GRUPO D. VALPAÇOS

FC STA.MARTA PENAGUIÃO

SPORT CLUBE  VILA REAL

ABAMBRES SPORT CLUB

GRUPO  DESPORTIVO  BOTICAS

 1203

 1009

 1933

 0497

 0772

 0731

 1439

 0998

VIDAGO FUTEBOL CLUBE

SPORT CLUBE DE VILA POUCA

GRUPO DESPORTIVO DE SALTO

FUTEBOL CLUBE  DE FONTELAS

G.D.VILAR PERDIZES

G.D. RIBEIRA PENA

ATEI  FUTEBOL CLUBE

SPORT CLUBE REGUA

DATA

 01  JORNADA - 30/10/2016

30/10/2016

30/10/2016

30/10/2016

30/10/2016

30/10/2016

30/10/2016

30/10/2016

30/10/2016

-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-

1ª ELIMINATÓRIA

HORA
14:30

14:30

14:30

14:30

14:30

14:30

14:30

14:30


